Estado de iVIato Grosso '44«
Câmara MunicipaJ de Barra do Garças :t'.n'1

B.\HH.\ DO C.\J{C.\'s Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0• m••• d•d•sc~~ .. '\.P.~~?.
REDAÇÃO -- - -·

Ano 2020
Plenário das Deliberações ·

Protocolo O Projeto de Lei •

!1, ..
'Em 02/03/2020 .

. I· Cl P~ojet? d_e Decreto do
N.º 092 · Leg1slat1vo · · .

·.-~
..

O Projeto ~e Resolução Nº. 071/2020
às 18:43 hs. ' o Requerimento ·

X Indicação .
O Moção de

. \\óro1 (H ~
O Emenda

Ass inatura do Funcionário
Autor: Vereador Dr. GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota) - PRB

Senhor Presidente:

·Indico à Mesa~ após tumpriinento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, ·seja enviado expediente ao
Secretário de Urbanismo e Paisagismo, solicitando serviços de limpeza e
roçagem do mato, nas ruas do bairro Jardim Palmares, atendendo ao
pedido de seus n1oradores. (fotos em anexo)

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT., em 27 de fevereiro de 2020.

(66) 3401-24841 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcás.mt.leg.br - fb.com/camarabar~adogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ impren~a@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B.\HR\ DO C .. \H('. S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•máasdadosc~:,º!.~~~
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores· Vereadores:

O presente pedido se revela a preocupação dos moradores,
quanto à quantidade de i~ato que se desenvolveu nas calçadas,
impedindo a · livre passage~ das pessoas, além do acúmulo de lixo,
entulhos, folhas e galhos, que muito colabora no processo de proliferação
de mosquitos_ e outros insetos.

Com isso, gostaría1nos de merecer a atenção do ilustre
Secretário, no atendimento de7 pedido.

· (66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-23S8 10800 6426811
barradogarcas.mt.l~g.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Gr osso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.l.Jr/ impr~nsa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

·-. '

' Estado de Mato Grosso
·Câmara Muniéipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. D.ercy Gomes da Silva De mãos dadas com o povo
Gtlt:kXlll/J0:20

H.\Hlt\ DO c;.\RC \S REDAÇÃO
------~===~==~~==-====

, 'f.

,· .

. , . . •. · (66) 3401-2484 / 346~~239!-í / 34\Jl.-23:51! / 0800 642 6811
. barrMlogàr'cas: mt,leg.hr - fü.com/camarabarradogarcas

' Rila Mato Grosso·, N'? 61"7, éentrn, Bam~ do Guças -- MT, CEP: 78600-000
camara@barr~t:ogil1;c1:~'. mt.lig.br/ in-.p·r~Jl~a@barra'dogarcas. mt.leg,bi / ouvi.doria@barra.dogarcas.mt.leg.br

., !~ ·f:/>~-.'.: .. \~~ .. \.-,_-..····.·.,.: .. /' "·:·:~·.::~,-:· ...... ~:.· ·.·::>:~~~:">' ·-.:.> .. . :\ ..... :;:--. '=· .. · .... ~· ...... ·

..... ; ~ .. ':